
 

 

Dodatek č. 4 
 

ke smlouvě o dílo č. 60-2014-504201 ze dne 7.2.2014 
na dodávku komplexní pozemkové úpravy 

v katastrálním území Bílov v Čechách, okres Plzeň-sever 

 

Smluvní strany: 
 

Objednatel:  Státní pozemkový úřad  

   Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

   Sídlo: Náměstí Generála Píky 8, 326 00  Plzeň 

   Zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem 
   IČ: 01312774 
 

Konečný objednatel: Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

   Pobočka Plzeň 

   Sídlo: Nerudova 35, 301 00 Plzeň 

Zastoupený: Ing. Václavem Mazínem, Ph.D., vedoucím pobočky  
Bankovní spojení: xxxxx, číslo účtu: xxxxx  

/ dále jen objednatel / 
 

Zhotovitel:  allGEO – Ing. Lubor Pekarský s.r.o. – reprezentant sdružení 

   sídlo: Radobyčická 10, 301 00  Plzeň 

Zastoupený: Ing. Luborem Pekarským  
   IČ: 26349469 
   DIČ: CZ 26349469 

Bankovní spojení: xxxxx, č. účtu: xxxxx 
Číslo účtu: xxxxx  

/ dále jen zhotovitel / 

 

se dohodly v souladu s ust. čl. XII. bodu 5. smlouvy o dílo takto: 

 

Na základě zápisu z jednání ve věci méně služeb u komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Bílov 

v Čechách ze dne 10.7.2017 se z důvodu, že nebylo třeba dodatečně šetřit obvod pozemků, u kterých 
se nepodařilo získat souhlas dle § 3 odst. 3 zákona, nebudou se realizovat fakturační celky 1.4. b) a  
1.5. b). Původní rozsah MJ se mění ze 55 MJ na 0 MJ (1MJ=100bm), a proto se upravuje cena 

fakturačních celků 1.4 b) a 1.5. b), a to na částku 0,-Kč 
 
Kopie výše jmenovaného zápisu je nedílnou součástí tohoto dodatku.  
 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 
 
Tento dodatek je uzavírán formou nepodstatné změny ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 
4 ZVVZ. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení 
zhotovitel. 
 
V Plzni dne 27. 7. 2017 
  
 
 
 
 
 
Objednatel:  ......................................... Zhotovitel: ......................................... 

 Ing. Jiří Papež     Ing. Lubor Pekarský 
 ředitel Krajského pozemkového   reprezentant sdružení 
 úřadu pro Plzeňský kraj 
 



 

 

 

Zápis 

 
jednání ve věci méněslužeb komplexní pozemkové úpravy Bílov v Čechách za účasti zástupce 
zhotovitele Ing. Lubora Pekarského – firma allGEO s. r.o., Radobyčická 10, Plzeň a objednatele – 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad, Pobočka Plzeň, sepsaný dne 10.7.2017 v sídle 
Pobočky Plzeň, Nerudova 35, Plzeň. 
  
Účastníci jednání se dohodli na následujícím:  
                                                                                     
Při zpracování komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Bílov v Čechách byly dle smlouvy o dílo č.60-2014-
504201 ze dne 7.2.2014 rozděleny fakturační celky 1.4. a 1.5. geometrické a polohové určení vnějšího 
a vnitřního obvodu do dvou dílčích fakturačních celků 1.4 a), 1.5. a) a 1.4. b), 1.5. b). 
Vzhledem k tomu, že nebylo třeba dodatečně  šetřit obvod  pozemků, u kterých se nepodařilo získat 
souhlas dle § 3 odst. 3 zákona, nebude fakturační celek 1.4. b) a 1.5. b) realizován. 
 
 
 
 

Fakturační 
celek 

Původní 
rozsah MJ 
dle SoD, 
dodatek č.2 

Změna 
rozsahu MJ 
podklad pro 
dodatek SoD 

Cena za MJ 
bez DPH 

Původní cena 
bez DPH celkem 
v Kč 

Změna ceny 
podklad pro 
dodatek SoD 

 
1.4.b) a 1.5. b) 

 ´ 
          55 
(1MJ=100bm) 

    
        0 
(1MJ=100bm) 

 
500 

 

 
27 500 

 
0 

 
 

Na  základě  těchto skutečností  bude  zpracován  dodatek  ke  smlouvě o  dílo  č. objednatele 

60-2014-504201 ze dne 7.2.2014. 

 
Zápis zapsala: xxxxx 
 
Účastníci jednání po přečtení tohoto zápisu prohlašují, že byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, 
že s jeho zněním souhlasí, a na důkaz souhlasu s ním a s jeho zněním připojují své níže uvedené 
podpisy. 
 
 
 
 

Organizace Jméno Podpis 

allGEO- Ing.Lubor Pekarský s.r.o 
Radobyčická 10, 301 00 Plzeň 

Ing. Lubor Pekarský  

Pobočka Plzeň xxxxx  
 

Pobočka Plzeň xxxxx  

 
 
 

 
 

 


